
Zarządzenie Nr 62/I/2002 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 23 grudnia 2002 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2002 rok i w układzie wykonawczym budżetu miasta 
na 2002 rok 

 
Na podstawie § 7 ust.1 pkt 2 uchwały Nr LXVI/669/2001 Rady Miejskiej w Gorzowie Wlkp. 
z dnia 21 grudnia 2001 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2002 rok oraz  art.126 
ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (Dz.U.Nr 155, 
poz.1014 ze zm. )  

zarządza się co następuje : 
 

§1 
 

Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę  150.828,00 
Inspekcja Weterynaryjna  7.419,00 
Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo  7.419,00 
 Rozdział 01021 – Inspekcja Weterynaryjna  7.419,00 
  § 4020 – wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej  5.000,00 
  § 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne  1.174,00 
  § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne  947,00 
  § 4120 – składki na Fundusz Pracy  298,00 
 
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego  11.872,00 
Dział 710 – Działalność usługowa  11.872,00 
 Rozdział 71015 – Nadzór budowlany  11.872,00 
  § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników  7.918,00 
  § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne  3.419,00 
  § 4120 – składki na Fundusz Pracy  37,00 
  § 4440 – odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  498,00 
 
Wydział Obsługi Urzędu  26.937,00 
Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli  
           i ochrony prawa oraz sadownictwa  3,00 
 Rozdział 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw 
                        oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie  3,00 
  § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne  3,00 
 
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  26.934,00 
 Rozdział 75416 – Straż Miejska  26.934,00 
  § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników  26.934,00 
 
Biuro Informatyki  104.600,00 
Dział 750 – Administracja publiczna  104.600,00 
 Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 104.600,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  60.000,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  1.600,00
  § 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  43.000,00 

 



§2 
 

Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę  150.828,00 
Inspekcja Weterynaryjna  7.419,00 
Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo  7.419,00 
 Rozdział 01021 – Inspekcja Weterynaryjna  7.419,00 
  § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników  1.560,00 
  § 4410 – podróże służbowe krajowe 5.859,00 
 
Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego  11.872,00 
Dział 710 – Działalność usługowa  11.872,00 
 Rozdział 71015 – Nadzór budowlany  11.872,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  8.322,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  3.550,00 
 
Wydział Obsługi Urzędu  26.937,00 
Dział 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli  
           i ochrony prawa oraz sadownictwa  3,00 
 Rozdział 75109 – Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw 
                        oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie  3,00 
  § 4120 – składki na Fundusz Pracy  3,00 
 
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  26.934,00 
 Rozdział 75414 – Obrona cywilna  26.934,00 
  § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników  25.421,00 
  § 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne  1.213,00 
  § 4120 – składki na Fundusz Pracy  300,00 
 
Wydział Komunikacji  70.000,00 
Dział 750 – Administracja publiczna  70.000,00 
 Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 70.000,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  70.000,00 
 
Wydział Podatków i Opłat  34.600,00 
Dział 750 – Administracja publiczna  34.600,00 
 Rozdział 75047 – Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności  
                        budżetowych   34.600,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  34.600,00 
 

§3 
 
Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

Prezydent Miasta 
(-) 

Tadeusz Jędrzejczak 


